
03 de fevereiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU – BAHIA
CNPJ: 14.106.280/0001-21

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público a TOMADA DE PREÇOS nº 001/2020 – pavi-
mentação em paralelepípedos de ruas da Sede e do Distrito de Tranqueiras no Município de Itua-
çu, conforme contrato de repasse nº 869433/2018 MCIDADES/CAIXA. Informações na Prefeitura, 
pelo e-mail: licitacaoituacu@gmail.com, pelo portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes  e tel: 77 
3415-2418. Abertura dia 19 de fevereiro de 2020 às 09:00 hs. Ituaçu/Ba, 03 de fevereiro de 2020. 
Adalberto Alves Luz – Prefeito – Edilson Novais Silva – Presidente da CPL


